АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «31» декабря 2019 года                                                                             №  1235
 г.Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 04.09.2018  № 887

В соответствии с постановлениями Администрации городского поселения Лянтор от 03.05.2018 № 455 "Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по поддержке доступа немуниципальных организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере в городском поселении Лянтор на 2018-2020 годы ", от 18.05.2018 № 503 "Об утверждении перечня услуг (работ), передаваемых на исполнение немуниципальным (коммерческим, некоммерческим) организациям, социальным предпринимателям":
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 04.09.2018 № 887 «Об утверждении стоимости услуг (работ), которые могут быть переданы на исполнение  немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям» (в редакции от 09.04.2019 № 351)   (далее - постановление) следующие изменения:
- приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Л.В.Зеленскую.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие, с 01.12.2019.

Глава города								          С.А. Махиня

	Приложение  к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от «31» декабря 2019 года № 1235

Стоимость  услуг (работ), которые могут быть переданы
на исполнение  немуниципальным организациям,
в том числе социально ориентированным
некоммерческим организациям

	N п/п
	Наименование услуги (работы)
	Содержание услуги (работы)
(наименование мероприятия)
	Единица измерения
	Стоимость услуги (работы), руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Организация и проведение мероприятий в сфере культуры
	Мероприятия посвященные юбилейным датам писателей, поэтов, книг
	количество мероприятий (штук)
	9 871,49

	Акция «Ночь искусств»
	количество мероприятий (штук)
	9 871,49

	III городская краеведческая конференция "Назаргалеевские чтения"
	количество мероприятий (штук)
	64 743,84

	2
	Организация и проведение официальных спортивных  мероприятий
	Первенство города Лянтора  по рукопашному бою среди юношей в рамках мероприятий по противодействию незаконному обороту наркотических средств и психотропных веществ
	количество мероприятий (штук)
	46 889,84

	Первенство города Лянтора по вольной борьбе среди юношей
	количество мероприятий (штук)
	46 889,84

	3
	Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий
	Кубок Дружбы" среди лиц с ограниченными физическими возможностями
	количество мероприятий (штук)
	29 827,13

	Соревнования по черлидингу "Лёгкость и грация"
	количество мероприятий (штук)
	29 827,13

	Открытый фестиваль настольного тенниса
	количество мероприятий (штук)
	29 827,13

	4
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного художественного творчества
	Организация и проведение занятий для занимающихся в клубных формированиях и формирований самодеятельного художественного творчества.
Наполняемость групп 10 человек
	человеко-часов пребывания (человеко-час)
	109,13

	5
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного художественного творчества
	Организация и проведение занятий для занимающихся в клубных формированиях и формирований самодеятельного художественного творчества.
Наполняемость групп 15 человек
	человеко-часов пребывания (человеко-час)
	72,75

	6
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного художественного творчества
	Организация и проведение занятий для занимающихся в клубных формированиях и формирований самодеятельного художественного творчества.
Наполняемость групп 20 человек
	человеко-часов пребывания (человеко-час)
	54,56

	7
	Организация проведения занятий физкультурно – спортивной направленности по месту проживания граждан
	Организация и  проведение физкультурно – спортивных занятий
Наполняемость групп 10 человек
	человеко-часов пребывания (человеко-час)
	92,99

	8
	Организация проведения занятий физкультурно – спортивной направленности по месту проживания граждан
	Организация и  проведение физкультурно – спортивных занятий
Наполняемость групп 15 человек
	человеко-часов пребывания (человеко-час)
	61,99

	9
	Организация проведения занятий физкультурно – спортивной направленности по месту проживания граждан
	Организация и  проведение физкультурно – спортивных занятий
Наполняемость групп 20 человек
	человеко-часов пребывания (человеко-час)
	46,50

image1.emf

oleObject1.bin